[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
21.07.2017 года

                                          № 46

р.п. Сосьва
О внесении изменений в План проверок
Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа, осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок,

на 2 полугодие 2017 года
В соответствии с Федеральным законом РФ от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п. 12 Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Сосьвинского городского округа полномочий контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа  от 30.01.2014 г. № 128, в связи с проведением внеплановой проверки по требованию Серовской городской прокуратуры.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в План проверок Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа, осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок, на 2 полугодие 2017 года (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учёта, отчетности и финансового контроля О.В. Секретарёву.
И.о. начальника  управления                                                                А.И.Никитина

УТВЕРЖДЕН

 приказом Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
                                                                                                                                                   от 21.07.2017 г. №  46
ПЛАН ПРОВЕРОК

Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа,

осуществляющего полномочия контроля в сфере закупок,

на 2 полугодие 2017 года

	№

п/п
	Наименование субъекта проверки

	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки/

проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Сказка» р.п. Сосьва

	6632021790
	Российская Федерация,

 624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва,
 ул. Олтинская,13
	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ
 от 05.04.2013 № 44-ФЗ
 и иных нормативных правовых актов
	июль 2017/
с 01.01.2016 по 31.12.2016

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр предоставления субсидий и компенсаций Сосьвинского городского округа»
	6632031406
	Российская Федерация,

 624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва,  ул. Ленина,2а

	Предупреждение и выявление нарушений  Федерального закона РФ от 05.04.2013 № 44-ФЗ
и иных нормативных правовых актов
	август 2017/

с 01.01.2016 по 31.12.2016

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 2 п. Восточный

	6632007636
	Российская Федерация,

 624975, Свердловская область, Серовский район, п. Восточный,

пер. Парковый, 1

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ
 от 05.04.2013 № 44-ФЗ
 и иных нормативных правовых актов
	октябрь 2017/
с 01.01.2016 по 31.12.2016

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа
№ 1 имени Героя Российской Федерации Романова В.В.
	6632014739
	Российская Федерация,

 624971, Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва,

ул. Толмачева, 34

	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ
 от 05.04.2013 № 44-ФЗ
 и иных нормативных правовых актов

	ноябрь 2017/
с 01.01.2016 по 31.12.2016

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  «Малышок»

(с. Кошай)
	6632028957
	Российская Федерация,

 624965, Свердловская область, Серовский район, с. Кошай,
 ул. Молодежная,18
	Предупреждение и выявление нарушений Федерального закона РФ
 от 05.04.2013 № 44-ФЗ
и иных нормативных правовых актов

	декабрь 2017/
с 01.01.2016 по 31.12.2016